
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/05/2024 | Edição: 86 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.163145/2024-15.

Pregão Nº 95/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 40.326.381/0001-18 - SOLAMARIS DO RIO FORNECEDORA DE FRUTAS E LEGUMES

LTDA. Objeto: Aquisição de hortifruti in natura para atender a coordenação de gestão do restaurante

universitário da uff.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 08/05/2024 a

08/05/2025. Valor Total: R$ 641.232,50. Data de Assinatura: 03/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 03/05/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/05/2024, 13:56 EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2024 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2024 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-22/2024-uasg-150182-557880478 1/1


